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1. Apie Bendrovę 

1.1. „City Service“ įmoni ų grup ė 
 
AB „City Service“ (toliau „Bendrovė“) yra Lietuvos 
Respublikoje 1997 m. sausio 28 d. įregistruota 
akcinė bendrovė. 
 
„City Service“ įmonių grupė yra pastatų ūkio 
valdymo ir integruotų komunalinių paslaugų rinkos 
lyderė Baltijos šalyse. Grupės įmonės paslaugas 
teikia Lietuvoje, Latvijoje ir Rusijos Federacijoje.  
 
Bendrovė užsiima pastatų ūkio valdymo proceso 
administravimu; inžinerinių sistemų priežiūra ir 
remontu; energetinių išteklių valdymu ir renovacija; 
pastatų techniniu ir energetiniu auditu; atliekų 
tvarkymu ir ekologijos verslu; liftų technine priežiūra 
ir montavimu; teritorijų tvarkymu ir valymu.  
 
Svarbiausi „City Service“ grupės prižiūrimų pastatų 
segmentai: daugiabučiai gyvenamieji namai; 
komerciniai pastatai; visuomeniniai pastatai; 
pramoniniai pastatai. Šiai dienai grupės bendras 
prižiūrimų pastatų plotas sudaro 18,6 mln. kv. m. 
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1.2. Įmoni ų grup ės strukt ūra 

 
 
 
*Grupės ir Bendrovės investicijoms į asocijuotas įmones 2012 m. birželio 30 d. buvo priskirtos investicijos į UAB 
„Marijampolės butų ūkis“ (34 proc. įstatinio kapitalo). 
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1.3. Svarb ūs įvykiai 
 
Sausis 
Sausio mėnesį AB „City Service“ komercinio nekilnojamojo turto administravimo bei pastatų techninės priežiūros veiklą 
perleido UAB „City Service LT“.  
 
Vasaris 
Vasario 15 d. Juridinių asmenų registre buvo įregistruotas AB „City Service“ dukterinės bendrovės UAB „City Service LT“ 
padidintas įstatinis kapitalas. Bendrovė nuosavybės teise įgijo visas UAB „City Service LT“ naujai išleistas akcijas ir valdo 
100% UAB „City Service LT“ akcijų. 
 
Kovas 
Kovo mėnesį AB „City Service“ perleido UAB „City Service LT“ teisę tiesiogiai valdyti įmones Lietuvoje, kurios vykdo 
daugiabučių gyvenamųjų namų administravimo ir kitas su administravimu susijusias veiklas.  
 
Vasaris – geguž ė 
Vasario  - gegužės mėnesiais įgyvendintas Bendrovės kontroliuojamų įmonių vieningos prekių ženklų grupės formavimo 
procesas. Pakeisti Bendrovės kontroliuojamų įmonių, vykdančių veiklą Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje Šiauliuose, 
Radviliškyje ir Šilutėje pavadinimai.  
 
Birželis 
Bendrovė laimėjo miesto savivaldybės surengtą konkursą Vilniuje įrengti 200 naujų vaikų žaidimo aikštelių. Aikšteles 
bendrovė prižiūrės dar 3 metus nuo jų įrengimo. 
 
 
Naujausi įvykiai 
 
Liepa  
„City Service“ grupės Lietuvos padalinys sustiprino vadovų komandą. UAB „City Service LT“, kuri jungia visas Lietuvoje 
vykdomas veiklas, buvo įsteigta atskira valdyba, o jos pirmininku paskirtas Jonas Janukėnas. UAB „City Service LT“ 
generalinio direktoriaus pareigas pradėjo eiti Vytautas Turonis, iki šiol dirbęs AB „City Service“ vykdančiuoju direktoriumi 
Lietuvai. AB „City Service“ komercijos direktorius Edvinas Paulauskas tapo UAB „City Service LT“ vykdančiuoju 
direktoriumi.  
 
Liepos 1 d. Latvijoje veikianti „City Service“ grupės kompanija „Riga City Service“ pradėjo aptarnauti kompanijos „Lukoil“  
degalinių tinklą, antrą pagal dydį Latvijoje. 
 
Liepos 9 d. Bendrovė „City Service LT“ pakeitė pavadinimą į „Mano būstas LT“. Lietuvos rinkoje paslaugos pradėtos teikti 
naudojant „Mano būstas“ prekės ženklą. 
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2. Veikla Lietuvoje 
 
Daugiabu čių namų prieži ūra.  
 

Daugiabučių namų priežiūrai išliekant 
svarbiausia Bendrovės veiklos sritimi 
Lietuvos rinkoje, ir toliau buvo gerinama 
teikiamų paslaugų kokybė ir 
aptarnavimas.  
 
Įgyvendinant veiklos optimizavimo 
metodiką „Lean 6 Sigma“ visoje 
Lietuvoje startavo nauja motyvacinė 
sistema. Ši sistema prieš tai buvo 
išbandyta vienoje iš grupės įmonių – 
papildomi pardavimai šioje bendrovėje 
per metus išaugo dvigubai. 
 
Įgyvendinant „5 žingsnių šilumos 
taupymo programą“ ir siekiant mažinti 
šilumos nuostolius daugiabučiuose, 
namuose toliau buvo diegiamos šilumą 
taupančios priemonės. Viso prie „5 
žingsnių šilumos taupymo programos“ 
yra prisijungę 788 namai visoje 

Lietuvoje. Šilumos nuostolius buvo siekiama mažinti tiek butų viduje, tiek bendrose patalpose. Šiltuoju sezonu buvo 
vykdomi pasiruošimo kitam šildymo sezonui darbai. Šilumos taupymo programoje dalyvavusiuose namuose vidutinis 
šilumos suvartojimo rodiklių gerėjimas per 2011 – 2012 metų sezoną, palyginti su 2009 – 2010 metų sezonu, siekė 17 
proc.  
 
Siekiant gerinti ryšį su klientais, padidinti žinomumą ir tuo pačiu gerinti paslaugų kokybę, Bendrovėje buvo toliau 
įgyvendinama vieningos prekių ženklų grupės formavimo strategija. Liepos 9 d. Bendrovės pavadinimas „City Service 
LT“ buvo pakeistas į „Mano būstas LT“. Bendrovė paslaugas ėmė teikti naudodama „Mano būstas“ prekės ženklą.  
 
Pastarąjį pusmetį visoje Lietuvoje buvo įgyvendintas projektas „Būkime pažįstami“. Bendrovės vadybininkai darbo 
dienomis rytais ir vakarais lankėsi daugiabučių kiemuose ir įteikdami įmonę pristatantį bukletą kvietė susipažinti bei 
aptarti rūpimus klausimus. Šiais veiksmais buvo siekiama sustiprinti ryšį su klientais ir didinti bendrovės žinomumą. 
 
Grupės įmonė „Antakalnio būstas“ pirmą šių metų pusmetį buvo pirmoji Vilniuje, ėmusi vykdyti daugiabučių renovacijos 
projektus pagal JESSICA programą. Šiuo metu yra vykdoma vieno daugiabučio renovacija, o iki metų galo planuojama 
pradėti dar 5 daugiabučių atnaujinimo darbus. 
 
Metų pradžioje visiems dukterinės bendrovės „Karoliniškių būstas“ klientams buvo suteikta prieiga prie naujo savitarnos 
portalo. Virtualioje aplinkoje galima patogiai tvarkyti namo administravimo reikalus – atsiskaityti už komunalines 
paslaugas, peržiūrėti mokestinius pranešimus, rasti išsamią informaciją apie planuojamus darbus name ir visame rajone, 
tiesiogiai susisiekti su namą aptarnaujančiu vadybininku. Iki metų galo prieigą prie savitarnos portalo planuojama suteikti 
didžiajai daliai Grupės aptarnaujamų daugiabučių namų gyventojų. 
 
Kitą pusmetį Bendrovė toliau sieks gerinti teikiamų paslaugų kokybę. Artėjant šildymo sezonui, bus susitelkta ties 
darbais, mažinančiais šilumos suvartojimą ir  sąskaitas už šilumą. 
 
 
Lift ų prieži ūra ir renovacija.   
 
Pastarąjį pusmetį išplėtėme veiklos apimtis – bendrovė „Baltijos liftai“ padidino prižiūrimų liftų skaičių nuo 500 iki 800 liftų.  
 
Pirmą pusmetį taip pat stiprinome su liftų modernizavimu susijusių paslaugų segmentą – viso renovavome 18 liftų 
daugiabučiuose gyvenamuosiuose namuose. Vykdydami liftų modernizavimo projektus, siekiame pagal Europos 
Sąjungos direktyvas ir standartus atnaujinti ribinį eksploatacijos laikotarpį pasiekusius didžiųjų Lietuvos miestų liftus.  
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Bendrovėje toliau diegėme veiklos optimizavimo metodiką „Lean 6 Sigma“. Įmonėje „Šiaulių liftas“ detaliai peržiūrėjome 
gaminių charakteristikas ir 15 proc. sumažinome gamybos savikainą. 
 
 
Ateinantį pusmetį ketiname toliau vykdyti veiklos optimizavimo projektus ir „Šiaulių lifte“ standartizuojant keltuvų 
neįgaliesiems gamybą gaminio savikainą sumažinti 30 proc., pagaminimo laiką 30 proc. 
 
Bendrovė „Baltijos liftai“ ketina stiprinti eskalatorių priežiūros paslaugas ir toliau plėsti komercinio segmento klientų ratą. 
Artimiausiu metu įmonė taip pat ketina ir toliau stiprinti su liftų modernizavimu ir renovacija susijusių paslaugų segmentą. 
 
 
Komercini ų, pramonini ų ir visuomenini ų pastat ų ūkio valdymas.    
 
Įmonė laimėjo miesto savivaldybės surengtą konkursą Vilniuje įrengti 200 naujų vaikų žaidimo aikštelių. Aikšteles įrengs 
Grupės bendrovė „Economus“, veikdama kartu su jungtinės veiklos partneriais. Aikšteles bendrovė prižiūrės  
3 metus nuo jų įrengimo. 
 
Taip pat Bendrovė pirmąjį pusmetį toliau plėtė klientų ratą. 
 
Lietuvos Respublikos Krašto Apsaugos ministerijai Bendrovė ėmė teikti elektros, vandentiekio, vėdinimo, šildymo 
sistemų priežiūros paslaugas. Paslaugos teikiamos 70 objektų Alytaus, Marijampolės, Klaipėdos regionuose. Prižiūrimas 
plotas sudaro virš 56 tūkst. kv. metrų. 
 
Buvo pasirašyta sutartis su Vilniaus Gedimino Technikos universitetu teikti bendrabučių priežiūros paslaugas. Bendras 
administruojamų patalpų plotas sudaro apie 30 tūkst. kv. metrų. 
 
Pirmąjį pusmetį taip pat buvo sudaryta objekto ūkio valdymo ir priežiūros paslaugų teikimo sutartis su Švedijos 
Ambasada.  
 
Kartu su LESTO buvo toliau įgyvendinamas projektas „Elektrikas į namus“. Pastarąjį pusmetį per mėnesį suteikiamų 
paslaugų apimtis išaugo beveik du kartus. 
 
 
Atliek ų tvarkymas.   
 
Metų pradžioje antrinė Grupės įmonė „Ecoservice“ išplėtė veiklos geografiją į Pagėgių savivaldybę.  
 
Pirmąjį pusmetį „Ecoservice“ taip pat išplėtė šiukšlių rūšiavimo paslaugų teritoriją – galimybė rūšiuoti šiukšles suteikta 
Pakruojo miesto gyventojams.  
 
Toliau plėtojant atliekų rūšiavimo ir perdirbimo  projektą, visoje Lietuvoje buvo įvykdyta akcija „Eko drąsa“. Akcijoje 
dalyvavo daugiau nei 460 ugdymo įstaigų. Šiose įstaigose buvo surinkta ir išvežta perdirbti 278 tonos makulatūros ir tetra 
pakuočių, 35 tonos elektronikos atliekų bei 0,5 tonos galvaninių elementų. 
 
 
Teritorij ų prieži ūra ir valymas. 
 
Pirmąjį pusmetį toliau stiprinome valymo ir teritorijų priežiūros veiklą taip didindami konkurencinį Bendrovės pranašumą.  
 
Diegiant veiklos optimizavimo metodiką „Lean 6 Sigma“, padalinyje buvo įgyvendintas uždavinys mechanizuoti rankų 
darbą - įsigytas vejos pjovimo robotas ir kita teritorijų priežiūrai ir valymui skirta įranga. Ši įranga leido pagerinti 
paslaugos kokybę ir atsisakyti laikinai vasaros laikotarpiui samdomų darbuotojų. Dėl sumažėjusių etatų atsiradus 
galimybei padidinti atlyginimus pilnu etatu įmonėje dirbantiems specialistams, buvo pakelti kriterijai atliekamų darbų 
kokybei ir didinamas darbuotojų lojalumas. 
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3. Veikla užsienio rinkose 

3.1. Rusija 
 

 
 
Prioritetine Grupės veiklos sritimi Rusijoje išliekant daugiabučių gyvenamųjų namų administravimui, Sankt-Peterburge ir 
Stavropolyje toliau buvo vykdomi teritorijų priežiūros darbai pagal sutartis su miestų rajonų administracijomis. Taip pat 
aktyviai tyrėme ir stebėjome rinką bei svarstėme galimybes įsigyti privačias bei valstybines daugiabučius namus 
administruojančias įmones centriniuose, vakariniuose ir pietiniuose Rusijos Federacijos regionuose.  
 
Siekiant efektyvinti vidinių resursų naudojimą, mažinti sąnaudas ir tobulinti procesų valdymą, Grupės įmonėse Rusijoje 
pradėta taikyti Lietuvoje sukaupta veiklos optimizavimo patirtis toliau vystant „Lean 6 Sigma“ projektus.  Veiklos 
optimizavimo metodikos pagalba Rusijoje siekiama įdiegti sąmatų srauto valdymo sistemą, optimizuoti duomenų 
perdavimą ir techninių projektų realizacijai būtinų atsargų pirkimo bei sandėliavimo procesus, paskatinti darbuotojus 
dalintis idėjomis.  
 
Teisės aktų projektų svarstymas Rusijos Federacijos Dūmoje dėl naujos sąlygos daugiabučių administravimo veikla 
užsiimančioms bendrovėms buvo nukeltas į 2012 metų rudens sesiją.  Ši sąlyga gali daugiabučių namų veikla 
užsiimančias įmones įpareigoti jungtis į asociacijas, nustatančias tam tikrus veiklos standartus. Narystė profilinėse 
asociacijose sukurs finansines prievoles, kurios nebus reikšmingos didesnėms bendrovėms, tokioms kaip „City Service“ 
įmonių grupės bendrovės, tačiau gali priversti pasitraukti iš rinkos smulkias, keletą namų aptarnaujančias įmones.  
 
 

3.2. Latvija  
 

Latvijos rinkoje veikianti antrinė grupės įmonė „Riga City 
Service“ pirmąjį 2012 metų pusmetį sustiprino valstybinio 
sektoriaus pastatų priežiūros segmentą. Buvo sudarytos 4 
naujos pastatų priežiūros sutartys ir imtasi 19 objektų 
priežiūros. 
 
Pirmąjį pusmetį toliau plėtėme komercinių pastatų priežiūros 
sektoriaus klientų ratą. Bendrovė laimėjo konkursą ir pradėjo 
aptarnauti antrą pagalį dydį Latvijoje valdančios bendrovės 
„Lukoil“ degalinių tinklą. „Riga City Service“ atliks visų pastatų 
sistemų ir įrangos priežiūrą, užtikrins elektros, vandens ir 
kanalizacijos, vėdinimo ir kondicionavimo, šaldymo įrangos 
funkcionavimą, vykdys smulkius remonto darbus. 

 
„Riga City Service“ iš viso aptarnaus 60 „Lukoil“ degalinių visoje Latvijoje, prižiūrimas plotas iš viso siekia 18 tūkst. 
kvadratinių metrų. 
 
Šiuo metu „Riga City Service“ prižiūrimų pastatų plotas siekia 422 tūkst. kv. metrų, prižiūrima teritorija - 2,8 mln. kv. 
metrų.  
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4. Darbuotojai 
 
Pastarąjį pusmetį Bendrovės pastangos optimizuoti veiklą 
sulaukė svarbaus įvertinimo. Įmonė su projektu „Universalių 
technikų (ūkvedžių) mokymai“ laimėjo Personalo valdymo 
gerosios praktikos konkursą. Konkursą organizavo Personalo 
valdymo profesionalų asociacija. Finale „City Service“ mokymų 
projektas nugalėjo kitus konkurso lyderius – bendrovę „Blue 
Bridge“ ir SEB banką.  
 
„Universalių technikų (ūkvedžių) mokymų“ projekto tikslas yra 
paruošti universalius technikus (ūkvedžius), kurie gebėtų atlikti 
įvairaus pobūdžio darbus. Šių mokymų pagalba bendrovės 
technikai tampa universaliais darbuotojais – prižiūri mažiau 
pastatų, tačiau patys geba spręsti didžiąją dalį juose kylančių 
problemų. Praeitą pusmetį projektas startavo ir Kaune. 
 
Pirmą pusmetį taip pat buvo užbaigtas pastatų priežiūros vadybininkų mokymų projektas – suorganizuoti visos Lietuvos 
vadybininkų mokymai. Mokymuose dalyvavo 87 daugiabučių gyvenamųjų namų segmento vadybininkai ir 39 komercinio 
segmento vadybininkai. Programa buvo sudaryta atsižvelgiant į konkrečių kompetencijų vystymo poreikį prieš tai atlikus 
vadybininkų kompetencijų vertinimą. Šiuo projektu siekiama užtikrinti Bendrovės vadybininkų kompetenciją ir taip gerinti 
teikiamų paslaugų kokybę ir aptarnavimą. 
 
Bendrovėje taip pat buvo vykdomi dukterinių įmonių vadovų mokymai. Buvo stiprinamos lyderystės, vadovavimo 
kompetencijos, bendrosios kompetencijos ir gilinamos tiesiogiai su darbo specifika susijusios žinios. 
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5. Vadovybė ir bendrovės valdymas 

5.1. Valdybos strukt ūra 
 
2012 m. birželio 30 d. Bendrovės valdybos nariai: 
 

 
Vardas, pavard ė 
 

 
Pareigos 

 
Kadencijos pradžia 

 
Kadencijos pabaiga 

 
Andrius Janukonis 
 

 
Valdybos pirmininkas 

 
2009 m. spalio 6 d. 

 
2013 m. spalio 6 d. 

 
Gintautas Jaugielavičius 
 

 
Valdybos narys 

 
2009 m. spalio 6 d. 

 
2013 m. spalio 6 d. 

 
Darius Leščinskas 
 

 
Valdybos narys 

 
2009 m. spalio 6 d. 

 
2013 m. spalio 6 d. 

Žilvinas Lapinskas Valdybos narys 2010 m. balandžio 30 d. 
 
2013 m. spalio 6 d. 
 

 
Bendrovės akcijų jie nevaldo. 
 
 
Andrius Janukonis 
 
Andrius Janukonis (gimė 1971 m.) yra AB „City Service“ valdybos pirmininkas (nuo 2009 m.). Jis turi teisės magistro 
laipsnį. Dirba konsultantu UAB „ICOR“ ir yra šios bendrovės valdybos pirmininkas (nuo 2004 m.).  
 
 
Gintautas Jaugielavi čius  
 
Gintautas Jaugielavičius (gimė 1971 m.) yra AB „City Service“ valdybos narys (nuo 2005 m.). Jis turi ekonomikos 
bakalauro laipsnį. Dirba konsultantu UAB „ICOR“ ir yra šios bendrovės valdybos narys (nuo 2004 m.).  
 
 
Darius Leš činskas  
 
Darius Leščinskas (gimė 1968 m.) yra AB „City Service“ valdybos narys (nuo 2009 m.). Jis turi teisės magistro laipsnį. 
Šiuo metu dirba konsultantu UAB „ICOR“ ir yra šios bendrovės valdybos narys (nuo 2004 m.).  
 
 
Žilvinas Lapinskas  
 
Žr. aprašymą žemiau (5.2. punktas).  
 
Bendrovė, vykdant 2012 m. balandžio 30 d. eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimą, per ataskaitinį laikotarpį 
valdybos nariams yra išmokėjusi 2‘420 tūkstančių litų dydžio tantjemas už darbą Bendrovės valdyboje 2011 metais. 
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5.2. Bendrov ės vadovyb ė 
 

 
 
 
2012 m. birželio 30 d. bei šio pranešimo pateikimo dieną pagrindiniai Bendrovės ir Grupės vadovai yra: 
 

 
Vardas, pavard ė 
 

 
Pareigos 

 
Darbo bendrov ėje pradžia 

 
Žilvinas Lapinskas  
 

 
Generalinis direktorius, valdybos narys 

 
1999 m. kovas  

 
Vytautas Turonis  
 

 
Vykdantysis direktorius Lietuvai 

 
2004 m. gegužė 

 
Jonas Janukėnas  
 

 
Finansų ir administracijos direktorius 

 
2007 m. gegužė 

 
Tomas Augutavičius 
 

Rusijoje veikiančių grupės įmonių 
valdybos pirmininkas 

2006 m. birželis 

 
Edvinas Paulauskas 
 

 
Komercijos direktorius 

 
2005 m. vasaris 

 
Bendrovės akcijų jie nevaldo. 
 
 
 
Žilvinas Lapinskas                     
 
Žilvinas Lapinskas (gimė 1976 m.) AB „City Service“ generalinio direktoriaus pareigas eina nuo 2004 m. Iki tol 
Bendrovėje jis dirbo pastatų ūkio valdymo departamento vadovu (2002 – 2004 m.) ir komercijos direktoriumi (1999 – 
2002 m.). Ž.Lapinskas yra baigęs verslo administravimo studijas.  
 
Šiuo metu pagrindinė generalinio direktoriaus užduotis – vadovauti holdingui ir rūpintis svarbių plėtros projektų planavimu 
bei koordinavimu Rusijoje, Lenkijoje, taip pat kitose Rytų ir Vakarų Europos rinkose. 
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Jonas Januk ėnas 
 
Jonas Janukėnas (gimė 1976 m.) AB „City Service“ finansų ir administracijos direktoriaus pareigas Bendrovėje eina nuo 
2007 m. J. Janukėnas nuo 2012 metų liepos mėn. taip pat yra ir UAB „Mano būstas LT“ finansų ir administracijos 
direktorius ir valdybos pirmininkas. Iki tol jis dirbo finansų direktoriumi UAB „Litesko“ (2001 – 2007 m.) bei vyresniuoju 
auditoriumi ir rizikos valdymo konsultantu įmonėje „Andersen“ Vilniaus padalinyje (1998 - 2001 m.). J.Janukėnas turi 
įgijęs verslo vadybos magistro laipsnį. 
 
Finansų ir administracijos direktorius atsakingas už Grupės finansinių išteklių valdymą ir administracijos personalo darbą, 
IT sistemų diegimą bei „Lean 6 Sigma“ projektą. 
 
 
Vytautas Turonis 
 
Vytautas Turonis (gimė 1972 m.) yra UAB „Mano būstas LT“ generalinis direktorius, taip pat eina AB „City Service“ 
vykdančiojo direktoriaus Lietuvai pareigas. Bendrovėje pradėjo dirbti kaip rinkų vystymo departamento direktorius (2004 
– 2008 m.), o prieš tai UAB „Specialus autotransportas“ ėjo rinkodaros direktoriaus pareigas (2003 - 2004 m.). V.Turonis 
yra įgijęs tarptautinio verslo bakalauro laipsnį. 
 
Vykdantysis direktorius Lietuvai atsakingas už Grupės veiklą visoje Lietuvoje. 
 
 
Tomas Augutavi čius 
 
Tomas Augutavičius  (gimė 1973 m.) nuo 2009 m. yra Rusijoje veikiančių AB „City Service“ grupės įmonių valdybos 
pirmininkas. Bendrovėje pradėjo dirbti kaip Kauno padalinio vadovas (2006 - 2009 m.). T. Augutavičius turi įgijęs 
technologijos bakalauro laipsnį. 
 
Rusijoje veikiančių Grupės įmonių valdybos pirmininkas atsakingas už einamąją veiklą Rusijoje veikiančiose įmonėse. 
 
 
Edvinas Paulauskas 
 
Edvinas Paulauskas (gimė 1976 m.) UAB „Маno būstas LT” eina vykdančiojo direktoriaus pareigas ir AB „City Service“ 
komercijos direktorius pareigas. Prieš tai Bendrovėje jis dirbo vykdančiuoju direktoriumi (2006 - 2008 m.), o karjerą „City 
Service“ grupėje pradėjo kaip projektų vadovas (2005 - 2006 m.). E.Paulauskas turi įgijęs aplinkos inžinerijos bakalauro 
kvalifikacinį laipsnį. 
 
Edvinas Paulauskas yra atsakingas už Grupės veiklą komercinių ir visuomeninių pastatų ūkio priežiūros bei liftų 
priežiūros ir renovacijos srityse.  
 
 

6. Informacija apie sutartis su vertybinių popierių viešosios apyvartos 
tarpininkais 
 
2007 m. kovo 27 d. Bendrovė ir AB „Swedbank“ sudarė emitento vertybinių popierių apskaitos perdavimo sutartį, kuri iki 
šiol galioja. 
 
2007 m. lapkričio 27 d. Bendrovė sudarė rinkos formavimo sutartį su UAB FMĮ „Orion Securities“, kuri pradėjo vykdyti 
Bendrovės viešai išplatintų akcijų rinkos formavimą nuo 2007 m. gruodžio 3 d. Sutartis galioja iki šiol. 
 

 

7. Duomenys apie prekybą emitento vertybiniais popieriais reguliuojamose 
rinkose 
 
2012 m. birželio 30 d. visos 31.610.000 paprastosios vardinės nematerialios Bendrovės akcijos buvo įtrauktos į NASDAQ 
Vilniaus vertybinių popierių biržos Oficialųjį sąrašą, vienos akcijos nominali vertė – 1 Lt. Akcijų ISIN kodas 
LT0000127375, sutrumpinimas NASDAQ OMX Vilniaus vertybinių popierių biržos sąraše - CTS1L. 
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Prekyba Bendrovės akcijomis NASDAQ OMX Vilniaus vertybinių popierių biržoje pradėta 2007 m. birželio 8 d. 
 

8. Bendrovės įstatinio kapitalo struktūra ir akcijos 
 
Laikotarpiu nuo 2012 m. sausio 1 d. iki 2012 m. birželio 30 d. Bendrovės įstatinis kapitalas buvo lygus 31.610.000 Lt. 
Bendrovės įstatinis kapitalas yra padalintas į 31.610.000 vnt. paprastųjų vardinių nematerialiųjų akcijų, kurių vienos 
nominali vertė 1 Lt.  
Bendrovės įstatuose nėra nustatyta akcijų suteikiamų teisių apribojimų ar specialių kontrolės teisių akcininkams.  
 
Bendrovė bei jos antrinės bendrovės nėra įgijusios Bendrovės akcijų. Bendrovė nėra išleidusi konvertuojamų, kintančios 
vertės, laiduojamų ar kitokių vertybinių popierių.  
 
Nėra galiojančių akcijų išpirkimo teisių ar įsipareigojimų didinti Bendrovės įstatinį kapitalą. 
 
Visos Bendrovės akcijos yra apmokėtos. Visos Bendrovės išleistos akcijos suteikia vienodas teises akcininkams. 
Bendrovė nėra išleidusi kitokios klasės akcijų nei šios paprastosios akcijos, nurodytos aukščiau.  
 
Akcininkai neturi kitų įsipareigojimų bendrovei, išskyrus įsipareigojimą nustatyta tvarka apmokėti visas pasirašytas 
akcijas emisijos kaina. 
 
 

9. Bendrovės akcininkai 
 
2012 m. birželio 30 d. Bendrovės akcininkų iš viso buvo 1996.  
 
Bendrovės akcijų paskirstymas tarp akcininkų 2012 m. birželio 30 d.: 
 

  
Turimų akcijų skaičius 
 

Turima įstatinio kapitalo ir balsų dalis,%  

 
UAB „ICOR“ 
 

 
20.205.595 

 
63,92 % 

AB „East Capital Asset Management“ 3.167.722 10,02 % 

Genesis Asset Managers, LLP 
 

 
1.644.183 

 
5.20 % 

Kiti privatūs ir instituciniai investuotojai 
 

6.592.500 20.86 % 

 
Iš viso  
 

 
31.610.000 

 
100% 
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10. Didesni sandoriai su susijusiomis šalimis 

Bendrovės didesni sandoriai su susijusiomis šalimis yra pateikti Bendrovės 2012 metų šešių mėnesių tarpinių 
konsoliduotųjų finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto 10 pastaboje. 
 

 

11. Duomenys apie viešai skelbtą informaciją 
 
Nuo 2012 m. sausio 1 d. iki 2012 m. birželio 30 d. Bendrovė viešai paskelbė ir per NASDAQ OMX GlobeNewswire 
sistemą išplatino šią informaciją: 
 
„City Service“ 2012 metų trijų mėnesių veiklos rezultatai Tarpinė informacija En, Lt 2012-05-31 18:18:36 EEST
AB „City Service“ 2011 metų metinė informacija Metinė informacija En, Lt 2012-04-30 19:00:32 EEST
2012 m. balandžio 30 d. AB „City Service“ įvykusio 

eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo priimti sprendimai Pranešimas apie esminį įvykį En, Lt 2012-04-30 19:00:32 EEST
Dėl šaukiamo AB „City Service“ eilinio visuotinio 
akcininkų susirinkimo darbotvarkės papildymo Pranešimas apie esminį įvykį En, Lt 2012-04-16 21:00:32 EEST
Šaukiamas AB „City Service“ eilinis visuotinis akcininkų 
susirinkimas Pranešimas apie esminį įvykį En, Lt 2012-04-09 23:59:30 EEST
Dėl dalies valdomų bendrovių perleidimo dukterinei 

bendrovei UAB „City Service LT“ ir dukterinės bendrovės 

UAB „City Service LT“ naujos emisijos akcijų įgijimo Pranešimas apie esminį įvykį En, Lt 2012-03-30 18:00:33 EEST
„City Service“ įmonių grupės 2011 m. veiklos rezultatai Tarpinė informacija En, Lt 2012-02-29 19:02:35 EET
Dėl AB „City Service“ dukterinės bendrovės UAB „City 
Service LT“ naujos emisijos akcijų įregistravimo Pranešimas apie esminį įvykį En, Lt 2012-02-15 18:00:39 EET
Dėl AB „City Service“ perduotos veiklos dukterinei 
bendrovei Pranešimas apie esminį įvykį En, Lt 2012-02-01 17:00:36 EET  
 

 

12. Bendra informacija apie emitentą AB „City Service“ ir „City Service“ 
įmonių grupę 

12.1. Ataskaitinis laikotarpis, už kur į parengtas pranešimas 
 
Šis konsoliduotas AB „City Service“ šešių mėnesių tarpinis pranešimas parengtas už 2012 metų šešių mėnesių 
laikotarpį, pasibaigusį 2012 m. birželio 30 d. 
 

12.2. Emitentas AB „City Service“ ir jo kontaktinia i duomenys 
 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Interneto svetainės adresas: 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

AB „City Service“  
akcinė bendrovė 
1997 m. sausio 28 d., Vilniaus miesto valdyba 
123905633 
Konstitucijos pr. 7, LT-09308, Vilnius, Lietuva 
Smolensko g. 12, LT-03201 Vilnius, Lietuva 
Lvovo g. 25, LT-09320 Vilnius, Lietuva 
A/s LT 757300010070504902, AB „Swedbank”,   
Telefonas (+370 5) 2394900, faksas (+370 5) 2394848, 
el. paštas – info@cityservice.lt 
www.cityservice.lt 
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 
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12.3. „City Service“ įmoni ų grup ės  kontaktiniai duomenys 
 
2012 m. birželio 30 d. AB „City Service“ įmonių grupę sudaro AB „City Service“ ir šios antrinės įmonės: 
 

Bendrovė Šalis 

Grupės 
valdomų 

akcijų dalis 
2012 m. 

birželio 30 d. 

Grupės 
valdomų 

akcijų dalis 
2011 m. 

gruodžio 31 
d. 

Pagrindinė veikla 

UAB „Būsto administravimo agentūra“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

UAB „Tvar.com “ Lietuva 100 % 100 % Komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos 

UAB „Žaidas“ Lietuva   99,33 %   99,33 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

UAB „Vingio būstas“  Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

UAB „Žardės būstas“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

UAB „Vėtrungės būstas“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

UAB „Jūros būstas“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

UAB „Pempininkų būstas“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

UAB „Danės būstas“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

UAB „Namų priežiūros centras“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

UAB „Pašilaičių būstas“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

OAO „Cити cервис“ 
Rusija, St. 

Peterburgas 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

ЗAO „Cити cервис“ 
Rusija, St. 

Peterburgas 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

OAO „Специализированное ремонтно-наладочное 
управление“ 

Rusija, St. 
Peterburgas 100 % 100 % Statyba ir inžinerija 

SIA „Riga City Service“ Latvija 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

ТOB „Київ Сіті Сервіс“ Ukraina 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

UAB „Mano būstas LT“ (buv. „City Service LT“) Lietuva 100 % 100 % Veiklos nevykdo 

UAB „Šiaulių būstas“ (buv. „Saulės valda“) Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos  

UAB „Lazdynų būstas“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

UAB „Vilkpėdės būstas“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

UAB „Šilutės būstas“ Lietuva 99,84 % 99,84 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

UAB „Antakalnio būstas“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

UAB „Karoliniškių būstas“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

UAB „Naujamiesčio būstas“* Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

UAB „Viršuliškių būstas“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

UAB „Radviliškio būstas”(buv. „Radviliškio 
komunalinės paslaugos“) Lietuva 100 % 100 % 

Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

UAB „Justiniškių būstas“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

UAB „Economus“ Lietuva 49 % 49 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

UAB „Ecoservice“ Lietuva 100 % 100 % Komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos 

UAB „Specialus autotransportas“ Lietuva 100 % 100 % Komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos 

UAB „Komunalinių įmonių kombinatas“ Lietuva    99,71 %    99,71 % Komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos 

UAB „Pagėgių savivaldybės komunalinis ūkis“ Lietuva 66 % 66 % Veiklos nevykdo 

UAB „Šiaulių liftas“ Lietuva 100 % 100 % Liftų montavimas ir techninė priežiūra 
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UAB „Baltijos liftai“ Lietuva 100 % 100 % Liftų montavimas ir techninė priežiūra 

UAB „Baltijos pastatų valdymas“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

UAB „Aukštaitijos būstas“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

UAB „Baltijos būsto priežiūra“ Lietuva 100 % 100 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

UAB „Skolos LT“ Lietuva 100 % 100 % Skolų išieškojimo paslaugos 

ООО „Жилкомсервис № 3 Фрунзенского района“  
Rusija, St. 

Peterburgas 80 % 80 % 
Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

ООО „Жилкомсервис № 2 Невского района“ 
Rusija, St. 
Peterburgas 80 % 80 % 

Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

ООО «Чистый дом» Rusija, St. 
Peterburgas 100 % 100 % Teritorijos tvarkymas ir priežiūra 

OOO «Управляющая компания -1» 
Rusija, 
Stavropolis 76 % 76 % 

Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

OOO «ПРОМИНТЕР - управление проектами» 
Rusija, 
Stavropolis 100 % 100 % 

Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

OOO «Управляющая компания -2» Rusija, 
Stavropolis 76 % 76 % 

Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

OOO «Управляющая компания -3» Rusija, 
Stavropolis 76 % 76 % 

Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

OOO «Управляющая компания -4» 
Rusija, 
Stavropolis 76 % 76 % 

Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

OOO «Управляющая компания -5» Rusija, 
Stavropolis 76 % 76 % 

Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

OOO «УК -5» Rusija, 
Stavropolis 100 % 100 % 

Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

OOO «Управляющая компания -6» (juridinio 
asmens kodas 2635085674) 

Rusija, 
Stavropolis 76 % 76 % 

Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

OOO «Управляющая компания -6» (juridinio 
asmens kodas 2635105070) 

Rusija, 
Stavropolis 100 % 100 % 

Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

OOO «Жилищная Управляющая компания № 6» Rusija, 
Stavropolis 100 % 100 % 

Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

OOO «Объединенная управляющая компания – 
7» 

Rusija, 
Stavropolis 100 % 100 % 

Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

OOO «Обслуживающая управляющая компания-
7» 

Rusija, 
Stavropolis 100 % 100 % 

Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

OOO «Управляющая компания – 8» (juridinio 
asmens kodas 2635105218) 

Rusija, 
Stavropolis 100 % 100 % 

Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

OOO «Управляющая компания – 8» (juridinio 
asmens kodas 2635085459) 

Rusija, 
Stavropolis 76 % 76 % 

Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

OOO «Управляющая компания – 10» Rusija, 
Stavropolis 100 % 100 % 

Gyvenamųjų namų administravimo 
paslaugos 

INTERBUD MAX SP. Z.O.O 
 

Lenkija, 
Krokuva      100 %       100 % Veiklos nevykdo 

UAB „Nemuno būsto priežiūra“ Lietuva 100 %       -        Veiklos nevykdo 
     
UAB „Dainavos būstas“ (buv. Neries būstas) Lietuva  100 %  - Veiklos nevykdo 
     
UAB „Baltijos NT valdymas“ Lietuva  100 %  - Nekilnojamojo turto valdymas 
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Dukterin ės bendrov ės, veikl ą vykdan čios Lietuvoje: 
 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Mano b ūstas LT“ (buv. „ City Service LT“)  
uždaroji akcinė bendrovė 
2007 m. birželio 19 d., V.Į. Registrų centro Vilniaus filialas  
300883806 
Konstitucijos pr. 7, LT-09308, Vilnius, Lietuva 
Smolensko g. 12, LT-03201, Vilnius,  Lietuva 
A/s LT47 7300 0101 1068 7268, AB „Swedbank“ 
Теlefonas (+370 5) 2394900, faksas (+370 5) 2394848,  
el. paštas – info@manobustas.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 
 
 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Interneto svetainės adresas: 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Nam ų prieži ūros cent ras“  
uždaroji akcinė bendrovė 
2001 m. gegužės 02 d., LR Ūkio ministerija 
125596783 
Medeinos g. 8A, LT-06112 Vilnius, Lietuva 
Medeinos g. 8A, LT-06112 Vilnius, Lietuva 
A/s LT85 7300 0101 1157 0060, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 5) 2474755, faksas (+370 5) 2480444,  
el. paštas - info@npc.lt  
www.npc.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Pašilai čių būstas “   
uždaroji akcinė bendrovė 
1992 m. liepos 09 d., Vilniaus miesto valdyba 
121474935 
Medeinos g. 8A, LT-06112 Vilnius, Lietuva 
Medeinos g. 8A, LT-06112 Vilnius, Lietuva 
A/s LT28 7300 0100 0055 3907, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 5) 2474755, faksas (+370 5) 2480444,  
el. paštas - info@pasilaiciubustas.lt 
www.pasilaiciubustas.lt 
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
  
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Vilk pėdės būstas “   
uždaroji akcinė bendrovė 
1992 m. liepos 09 d., Vilniaus miesto valdyba 
121480265 
Architektų g. 13, LT-04118 Vilnius, Lietuva 
Architektų g. 13, LT-04118 Vilnius, Lietuva 
A/s LT907300010000558902, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 5) 2457447, faksas (+370 5) 2447901,  
el. paštas - info@vilkpedesbustas.lt 
www.vilkpedesbustas.lt 
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ Vilnius 
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AB „ City Service“  
Įmonės kodas 123905633  
Smolensko g. 12, Vilnius, Liеtuva  
www.cityservice.lt 
info@cityservice.lt 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
  
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Lazdyn ų būstas“  
uždaroji akcinė bendrovė 
1992 m. birželio 11d., Vilniaus miesto valdyba 
121449348 
Architektų g. 13, LT-04118 Vilnius, Lietuva 
Architektų g. 13, LT-04118 Vilnius, Lietuva 
A/s LT257300010000557453, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 5) 2457447, faksas (+370 5) 2447901,  
el. paštas - info@lazdynubustas.lt  
www.lazdynubustas.lt 
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „ Skolos LT “  
uždaroji akcinė bendrovė  
2010 m. balandžio 6d., V.Į. Registrų centro Vilniaus filialas  
302496530 
Medeinos g. 8A, LT-06112, Vilnius, Lietuva 
Medeinos g. 8A, LT-06112, Vilnius, Lietuva 
A/s LT697300010121650006 AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 5) 2195112, faksas (+370 5)2475915,  
el.paštas: info@skoloslt.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 
 
 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Interneto svetainės adresas: 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Antakalnio būstas “   
uždaroji akcinė bendrovė 
1992 m. birželio 11 d., V.Į. Registrų centro Vilniaus filialas 
21449152 
Antakalnio g. 51, LT – 10325, Vilnius, Lietuva  
Antakalnio g. 51, LT – 10325, Vilnius, Lietuva 
A/s LT227300010002438143, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 5) 2341944, faksas (+370 5) 2340290,  
el. paštas –  info@antakalniobustas.lt  
www.antakalniobustas.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 

 
Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Interneto svetainės adresas: 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Nau jamies čio b ūstas“  
uždaroji akcinė bendrovė 
1992 m. liepos 11 d., Vilniaus miesto valdyba  
121452091 
Medeinos g. 8A, LT-06112, Vilnius, Lietuva 
Smolensko g. 12, LT – 03201, Vilnius, Lietuva 
A/s LT 247300010002441017 AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 5) 2126765, faksas (+370 5) 2620001, 
el. paštas – info@naujamiescio-bustas.lt  
www.naujamiescio-bustas.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 

 
Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
Duomenys kaupiami ir saugomi 

UAB „Karoliniški ų būstas“  
uždaroji akcinė bendrovė 
1992 m. birželio 18 d., Vilniaus miesto valdyba 
121457971 
A. J. Povilaičio g. 18, LT-04338, Vilnius, Lietuva  
A. J. Povilaičio g. 18, LT-04338, Vilnius,  Lietuva 
A/s LT107300010002416437, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 5) 2442035, faksas (+370 5) 2455753, 
el. paštas –  info@karoliniskiubustas.lt 
www.karoliniskiubustas.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 

 



2012 m. šešių mėnesių tarpinis pranešimas  Puslapis 20 
 

 

 
AB „ City Service“  
Įmonės kodas 123905633  
Smolensko g. 12, Vilnius, Liеtuva  
www.cityservice.lt 
info@cityservice.lt 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Viršuliški ų būstas“  
uždaroji akcinė bendrovė 
1992 m. birželio 18 d., Vilniaus miesto valdyba 
121446576 
A. J. Povilaičio g. 18, LT-04338, Vilnius,  Lietuva 
A. J. Povilaičio g. 18, LT-04338, Vilnius,  Lietuva 
A/s LT667300010119696674, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 5) 2442035, faksas (+370 5) 2455753, 
el. paštas – info@virsuliskiubustas.lt  
www.virsuliskiubustas.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
Pavadinima s 
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Ecos ervice“  
uždaroji akcinė bendrovė 
1995 m. balandžio 6 d., V.Į. Registrų centro Vilniaus filialas 
123044722 
Gariūnų g. 71, 02242, Vilnius, Lietuva 
Jočionių g. 13, 02300, Vilnius, Lietuva 
A/s LT884010042401204310, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 5) 2649251, faksas (+370 5) 2649259, 
el. paštas  – ecoservice@ecoservice.lt  
www.ecoservice.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „ Baltijos liftai“  
uždaroji akcinė bendrovė 
2010 m. balandžio 6 d., V.Į. Registrų centro Vilniaus filialas 
302496587 
Medeinos g. 8A, LT-06112, Vilnius, Lietuva 
Medeinos g. 8A, LT-06112, Vilnius, Lietuva 
A/s LT72 7300 0101 2164 9952, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 5) 2195100,  faksas (+370 5) 2447901, 
el. paštas – info@cityservice.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
 

Pavadinimas  
Teisinė forma:  
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas:  
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Specialus autotransportas“  
uždaroji akcinė bendrovė 
1990 m. balandžio 6 d., VĮ Registrų centro Klaipėdosfilialas 
140026178 
Taikos g. 13, LT-93012 Neringa, Lietuva 
Šilutės pl. 101,, LT-95112 Klaipėda, Lietuva 
A/s LT87 4010 0423 0105 5999, AB „Swedbank“ 
Теlefonas (+370 46) 383 473, faksas (+370 46) 310 170,  
el. paštas – info@specauto.lt  
www.specauto.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
 

 

Pavadinimas  
Teisinė forma:  
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas:  
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „ Justiniški ų būstas “   
uždaroji akcinė bendrovė 
1991 m. gegužės 22d. Registrų centras Vilniaus filialas. 
220664740 
Justiniškių g.62 A, 05239 Vilnius, Lietuva 
Justiniškių g.62 A, 05239 Vilnius, Lietuva 
A/s LT277300010124701994, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 5) 248 1841, faksas (+370 5) 241 0617, el. 
paštas - info@justiniškiubustas.lt 
www.justiniskiubustas.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 
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AB „ City Service“  
Įmonės kodas 123905633  
Smolensko g. 12, Vilnius, Liеtuva  
www.cityservice.lt 
info@cityservice.lt 

 
Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės 
adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 
 

 
UAB „B ūsto administravimo agent ūra“ 
uždaroji akcinė bendrovė 
2001 m. gruodžio 4 d. Registrų centras Kauno filialas. 
135836853 
Maironio g. 14B-4, LT-44298, Kaunas, Lietuva  
Maironio g. 14B-4, LT-44298, Kaunas, Lietuva  
 A/s LT13 7044 0600 0358 8379, AB SEB bankas 
Telefonas (+370 37) 225364, faksas (+370 37) 750002, el. 
paštas - info@bustas.net 
www.bustas.net 
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 
 
 

 
Pavadinimas   
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 
 
 

UAB „Economus“  
uždaroji akcinė bendrovė 
2006 m. liepos 12 d. Registrų centras Vilniaus filialas. 
300582646 
Medeinos g. 8A, LT-06112, Vilnius, Lietuva 
Medeinos g. 8A, LT-06112, Vilnius, Lietuva 
A/s LT30 7300 0100 9594 7939, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 5) 242 30 44 
el. paštas - info@economus.lt 
www.economus.lt 
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „ Žardės būstas “   
uždaroji akcinė bendrovė 
1992 m. birželio 12 d., Klaipėdos miesto valdyba 
140524848 
Taikos pr. 117, LT-94231, Klaipėda, Lietuva 
Taikos pr. 117, LT-94231, Klaipėda, Lietuva 
А/sLT 81730001000230293, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 46) 363571, faksas (+370 46) 362721, 
el. paštas – info@zardesbustas.lt 
www.zardesbustas.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 
 
 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Vingio būstas “    
uždaroji akcinė bendrovė 
1992 m. birželio 12 d., Klaipėdos miesto valdyba 
140524990 
I.Simonaitytės g. 29, LT-95131, Klaipėda, Lietuva 
Taikos pr. 117, LT-94231, Klaipėda, Lietuva 
A/s LT 35730001000230248, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 46) 363571, faksas (+370 46) 363571, 
el. paštas – info@vingiobustas.lt  
www.vingiobustas.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „ Jūros b ūstas “   
uždaroji akcinė bendrovė 
1992 m. birželio 12 d., Klaipėdos miesto valdyba 
140514359 
Minijos g. 130, LT-93244, Klaipėda, Lietuva 
Minijos g. 130, LT-93244, Klaipėda, Lietuva 
A/s LT 88 7300 0100 0232 0167, AB „Swedbank“  
Telefonas (+370 46) 342702, faksas (+370 46) 341833, 
el. paštas – info@jurosbustas.lt   
www.jurosbustas.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 



2012 m. šešių mėnesių tarpinis pranešimas  Puslapis 22 
 

 

 
AB „ City Service“  
Įmonės kodas 123905633  
Smolensko g. 12, Vilnius, Liеtuva  
www.cityservice.lt 
info@cityservice.lt 

 
Pavadinimas  
 
Teisinė forma:  
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas:  
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas:  
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Pempinink ų būstas “   
uždaroji akcinė bendrovė 
1992 m. birželio 12 d., Klaipėdos miesto valdyba 
140514544 
Šilutės pl. 40, LT-94137, Klaipėda, Lietuva 
Taikos pr.. 117, LT-94231, Klaipėda, Lietuva 
A/s LT 627300010002300653, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 46) 341811, faksas (+370 46) 341811, 
el. paštas – info@pempininkubustas.lt  
www.pempininkubustas.lt  
 
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
Pavadinimas  
Teisinė forma:  
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas:  
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas:  
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „ Vėtrung ės būstas “   
uždaroji akcinė bendrovė 
1991 m. rugpjūčio mėn. 16 d., Klaipėdos miesto valdyba 
140337065 
Kauno g. 5, LT-91156, Klaipėda, Lietuva 
Kauno g. 5, LT-91156, Klaipėda, Lietuva 
A/s LT 42 7300 0100 0232 0316, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 46) 412229, faksas (+370 46) 383539, 
el. paštas –  info@vetrungesbustas.lt  
www.vetrungesbustas.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
 

Pavadinim as 
Teisinė forma:  
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas:  
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „ Danės būstas “   
uždaroji akcinė bendrovė 
1991 m. rugpjūčio 16 d., Klaipėdos miesto valdyba 
140336725 
Kauno g. 5, LT-91156, Klaipėda, Lietuva 
Kauno g. 5, LT-91156, Klaipėda, Lietuva 
A/s LT197300010002320730, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 46) 412229, faksas (+370 46) 383539 
el. paštas – info@danesbustas.lt   
www.danesbustas.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 
 

UAB „Aukštaitijos b ūstas“  
uždaroji akcinė bendrovė 
2010 m. balandžio 6 d. Valstybės įmonės Registrų centro 
Vilniaus filialas 
302496548  
Medeinos g. 8A, LT-06112 Vilnius, Lietuva 
Medeinos g. 8A, LT-06112 Vilnius, Lietuva 
A/s LT55 7300 0101 2165 0064, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 5) 2394900, faksas (+370 5) 2394848, el. 
paštas – info@cityservice.lt 
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centro Vilniaus 
filialas“ 
 
 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
  
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Šilut ės būstas “   
uždaroji akcinė bendrovė 
1990 m. lapkričio 13 d. 
177000697 
Lietuvininkų g. 60, LT-99116, Šilutė, Lietuva 
Lietuvininkų g. 60, LT-99116 Šilutė, Lietuva 
A/s LT517300010002585546, AB „Swedbank“  
Telefonas (+370 441) 62050,  faksas (+370 441) 62050,  
el. paštas – info@silutesbustas.lt 
www.silutesbustas.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“, 
Klaipėdos filialas. 
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AB „ City Service“  
Įmonės kodas 123905633  
Smolensko g. 12, Vilnius, Liеtuva  
www.cityservice.lt 
info@cityservice.lt 

 
 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 
 
 

UAB „ Šiauli ų būstas “  (buv. UAB „Saul ės valda“)  
uždaroji akcinė bendrovė 
1992 m. birželio 1 d., 2010 m. gruodžio 09 d. perregistruota 
UAB „Saulės valda" vardu, Šiaulių miesto valdyba 
144619514 
Žemaitės g. 20, LT-77167 Šiauliai, Lietuva 
Žemaitės g. 20, LT-77167 Šiauliai, Lietuva 
A/s LT 837300010002397954, AB „Swedbank" 
Telefonas (+370 41) 552 004, faksas (+370 41) 526480, el. 
paštas - info@siauliubustas.lt 
www.siauliubustas.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ "Registrų centras" 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 
 
 

UAB „Tvar.com“  
uždaroji akcinė bendrovė 
2007 m. balandžio  27 d., Valstybės įmonės Registrų centro 
Vilniaus filialas 
300730461 
Kalvarijų g. 131-308, LT-08221 Vilnius, Lietuva  
Kalvarijų g. 131-308, LT-08221 Vilnius, Lietuva  
A/s LT88 2050 0000 1042 0801, AS "UniCredit Bank" 
Lietuvos skyrius  
Telefonas (+370 5) 270 4763, faksas (+370 5) 270 47 35 
el. paštas – info@tvar.com 
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 
 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Šiauli ų liftas"  
uždaroji akcinė bendrovė 
1993 m. balandžio 19 d., Valstybės įmonės Registrų centro 
Šiaulių filialas 
144707512 
Liejyklos g. 3, LT-78148, Šiauliai, Lietuva 
Liejyklos g. 3, LT-78148, Šiauliai, Lietuva 
A/s LT09 7300 0100 0239 5697, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+37041) 456796; faksas (+37041) 463560,  
el. paštas -  info@siauliuliftas.lt 
www.siauliuliftas.lt 
Juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“, Šiaulių  
filialas 
 

 
Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
 
Bendrovės kontaktai: 
 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „Žaidas“  
uždaroji akcinė bendrovė 
1992 m. liepos 30 d., Alytaus miesto valdyba 
149650823 
Žiburio g. 10-2, LT-63235,  Alytus, Lietuva 
Žiburio g. 10-2, LT-63235,  Alytus, Lietuva 
А/s LT20 7300 0100 0220 7125, AB „Swedbank“ Alytaus 
filialas 
Telefonas (+370 315) 25651, faksas (+370 315) 23710 
el. paštas –  info@zaidas.lt, 
www.zaidas.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 
 
 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 

UAB „Rad viliškio būstas“  (buv. UAB „Radviliškio 
komunalin ės paslaugos“) 
1990 m. gruodžio 13d. Šiaulių miesto valdyba 
171205389 
Maironio g. 65, LT-82129 Radviliškis, Lietuva 
Maironio g. 65, LT-82129 Radviliškis, Lietuva 
A/s LT71 7300 0100 0256 8987, AB „Swedbank“ 
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AB „ City Service“  
Įmonės kodas 123905633  
Smolensko g. 12, Vilnius, Liеtuva  
www.cityservice.lt 
info@cityservice.lt 

Bendrovės kontaktai: 
 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

Telefonas (+370 422) 69121, faksas (+370 422) 69120, el. 
paštas – info@radviliskiobustas.lt 
www.radviliskiobustas.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centro Šiaulių 
filialas“ 

 
 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Atsiskaitomoji sąskaita: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

UAB „ Komunalini ų įmoni ų kombinatas“   
uždaroji akcinė bendrovė 
1992 vasario 19 d., Trakai 
181212948 
Gedimino g. 34, Trakai, Lietuva 
Gedimino g. 34, Trakai, Lietuva 
A/s LT337300010090237398, AB „Swedbank“ 
Telefonas (+370 528) 55395, faksas (+370 528) 55395, 
el. paštas – trakai@ecoservice.lt  
LR juridinių asmenų registras, VĮ „Registrų centras“ 

 
 
Dukterin ės bendrov ės, veikl ą vykdan čios Latvijoje, Rusijoje, Ukrainoje: 
 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Interneto svetainės adresas: 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

SIA „Riga City Service“  
ribotos civilinės atsakomybės juridinis asmuo 
2006 m. balandžio 19 d., Latvijos juridinių asmenų registro 
institucija, Rygos padalinys 
40003819844 
G.Astras iela 8b, Riga, Latvija 
G.Astras iela 8b, Riga, Latvija  
Telefonas (+371 6) 7511222, faksas (+371 6) 7511223,  
el. paštas – office@rigacs.lv 
www.rigacs.lt  
Latvijos juridinių asmenų registro institucija 

 
 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

ОАО „ Сити Сервис“  
akcinė bendrovė (открытое акционерное общество) 
2003 m. lapkričio 3 d., Sankt Peterburgas, Rusija 
780701001 
198260, Санкт-Петербург, Стойкости,  д. 19  
195197, Санкт-Петербург, Кондратьевский пр., д.15, к.3 
Telefonas (+7 812) 6111004, faksas (+7 812) 6111004,  
el. paštas –  cityservice@spcs.spb.ru 
Sankt Peterburgo Federalinės tarnybos Tarprajoninė 
inspekcija Nr.15 (Межрайонная инспекция Федеральной 
службы №15 по Санкт-Петербургу) 

 
 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

ЗАО „ Сити Сервис“  
uždaroji akcinė bendrovė (закрытое акционерное 
общество) 
2007 m. vasario 12 d., Sankt Peterburgas, Rusija 
780101001 
199397, г. Санкт-Петербург, ул. Кораблестроителей, д. 31, 
корп. 2 
199397, г. Санкт-Петербург, ул. Кораблестроителей, д. 31, 
корп. 2 
Telefonas (+7 812) 3525066, faksas (+7 812) 3525742,  
el. paštas – cityservice@bk.ru , 
Sankt Peterburgo Federalinės tarnybos Tarprajoninė 
inspekcija Nr.15 (Межрайонная инспекция Федеральной 
службы №15 по Санкт-Петербургу) 

 
 

Pavadinimas  
 
Teisinė forma: 

ОАО „ Специализированное ремонтно-наладачное 
управление“  
akcinė bendrovė (открытое акционерное общество) 
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AB „ City Service“  
Įmonės kodas 123905633  
Smolensko g. 12, Vilnius, Liеtuva  
www.cityservice.lt 
info@cityservice.lt 

Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

2003 m. birželio 2 d., Sankt Peterburgas, Rusija 
044030791 
195009, Санкт-Петербург, Бобруйская ул., д.5 
195197, Санкт-Петербург, Кондратьевский пр., д.15, к.3 
Telefonas (+7 812) 4585569, faksas (+7 812) 4585569,  
el. paštas – specrnu@rambler.ru, 
Sankt Peterburgo Kalinino rajono Federalinė mokesčių 
inspekcija (Инспекция Федеральной налоговой службы по 
Калининскому району Санкт-Петербурга) 

 
 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

ТOB „ Київ Сіті Сервіс“  
uždaroji akcinė bendrovė 
2006 m. rugpjūčio 16 d., Kijevo miesto administracija, Ukraina 
34576553 
Kiev, вул. Патрiса Лумумби, 15-A 
Kiev, вул. Патрiса Лумумби, 15-A 
Sankt Peterburgo Federalinės tarnybos Tarprajoninė 
inspekcija Nr.15 (Межрайонная инспекция Федеральной 
службы №15 по Санкт-Петербургу) 

 
 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

ООО „ Жилкомсервис № 2 Невского района“  
ribotos atsakomybės bendrovė (oбщество с ограниченной 
ответственностью) 
2008 m. spalio 6 d., Sankt Peterburgas, Rusija 
1089847179960  
193174, Санкт-Петербург, ул. Шелгунова, д. 16 
193174, Санкт-Петербург, ул. Шелгунова, д. 16 
Telefonas (+7 812) 3620460, faksas (+7 812) 3620460 
el. paštas – zks2@mail.ru  
Sankt Peterburgo Federalinės tarnybos Tarprajoninė 
inspekcija Nr.15 (Межрайонная инспекция Федеральной 
службы №15 по Санкт-Петербургу) 

 
 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

ООО „ Жилкомсервис № 3 Фрунзенского района“  
Ribotos atsakomybės bendrovė (oбщество с ограниченной 
ответственностью) 
2008 m. spalio 6. d., Sankt Peterburgas, Rusija 
7816451699 
192281, Санкт-Петербург, ул. Купчинская, д. 30, корп. 2 
192281, Санкт-Петербург, ул. Купчинская, д. 30, корп. 2 
Telefonas (+7 812) 7717552, faksas (+7 812) 7717552 
el. paštas – zks3frunz@yandex.ru  
Sankt Peterburgo Federalinės tarnybos Tarprajoninė 
inspekcija Nr.15 (Межрайонная инспекция Федеральной 
службы №15 по Санкт-Петербургу) 
 
 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Bendrovės kontaktai: 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 
 
 
 

ООО «Чистый дом» 
Ribotos atsakomybės bendrovė (oбщество с ограниченной 
ответственностью) 
7804437890 
195197, Санкт-Петербург, Кондратьевский пр., д. 15, к. 3 
195197, Санкт-Петербург, Кондратьевский пр., д. 15, к. 3 
Telefonas (+7 812) 4585569, faksas (+7 812) 4585569, 
Sankt Peterburgo Federalinė mokesčių inspekcija No.15 
(Межрайонная инспекция Федеральной службы №15 по 
Санкт-Петербургу) 
 

  
Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 

OOO „ ПРОМИНТЕР-управление проектами“  
Ribotos atsakomybės bendrovė (oбщество с ограниченной 
ответственностью) 
2635126803 
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AB „ City Service“  
Įmonės kodas 123905633  
Smolensko g. 12, Vilnius, Liеtuva  
www.cityservice.lt 
info@cityservice.lt 

Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

355000, г.Ставрополь, ул.Пирогова, 15 а 
355000, г.Ставрополь, ул.Пирогова, 15 а 
Telefonas 8(8652)72-25-44, Faksas 8 (8652)55-15-76,  
el. paštas info.prominter@prominter.net  
Stavropolio krašto pramonės rajono  federalinė mokesčių 
inspekcija (ИФНС России Ставропольского края по 
Промышленному району города Ставрополя) 

  
 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

OOO „ Управляющая компания-1“  
Ribotos atsakomybės bendrovė (oбщество с ограниченной 
ответственностью) 
2635085410 
355000, г.Ставрополь, ул.Серова,2  
355000, г.Ставрополь, ул. Серова 6/1 
Telefonas 8 (8652) 71-84-32, Faksas 8 (8652) 71-84-32,  
el. paštas – serova6-1@mail.ru 
Stavropolio krašto pramonės rajono  federalinė mokesčių 
inspekcija (ИФНС России Ставропольского края по 
Промышленному району города Ставрополя) 

  
  
Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

OOO „ Управляющая компания-2“  
Ribotos atsakomybės bendrovė (oбщество с ограниченной 
ответственностью) 
2635085427 
355000, г.Ставрополь, ул.Серова,2  
355000, г.Ставрополь, ул. Серова 6/1 
Telefonas 8 (8652) 71-84-32, Faksas8 (8652) 71-84-32,  
el. paštas – serova6-1@mail.ru  
Stavropolio krašto pramonės rajono  federalinė mokesčių 
inspekcija (ИФНС России Ставропольского края по 
Промышленному району города Ставрополя) 

  
  
Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

OOO „ Управляющая компания-3“  
Ribotos atsakomybės bendrovė (oбщество с ограниченной 
ответственностью) 
2635085434 
355029, г.Ставрополь, ул.Ленина, 450  
355029, г.Ставрополь, ул. Краснофлотская, 32  
Тelefonas 8 (8652) 35-45-76, Faksas 8 (8652) 35-45-76,  
el. paštas – stav5tv@yandex.ru  
Stavropolio krašto pramonės rajono  federalinė mokesčių 
inspekcija (ИФНС России Ставропольского края по 
Промышленному району города Ставрополя) 

  
  
Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

OOO „ Управляющая компания-4“  
Ribotos atsakomybės bendrovė (oбщество с ограниченной 
ответственностью) 
2635085441 
355029, г.Ставрополь, ул.Ленина,450  
355029, г.Ставрополь, ул. Краснофлотская, 32 
Тelefonas 8 (8652) 35-45-76, Faksas8 (8652) 35-45-76, 
el. paštas – stav5tv@yandex.ru  
Stavropolio krašto pramonės rajono  federalinė mokesčių 
inspekcija (ИФНС России Ставропольского края по 
Промышленному району города Ставрополя) 

  
  
Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 

OOO „ Управляющая компания-5“  
Ribotos atsakomybės bendrovė (oбщество с ограниченной 
ответственностью) 
2635085635 
355000, г.Ставрополь, ул.Бруснева,2/3а  
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AB „ City Service“  
Įmonės kodas 123905633  
Smolensko g. 12, Vilnius, Liеtuva  
www.cityservice.lt 
info@cityservice.lt 

Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

355000, г.Ставрополь, ул.Буйнакского, 39/а 
Тelefonas 8 (8652) 38-55-41, Faksas 8 (8652) 38-55-41,  
el. paštas – yk5stav@yandex.ru  
ИФНС России Ставропольского края по Промышленному 
району города Ставрополя 

  
  
Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

OOO „ УК-5“  
Ribotos atsakomybės bendrovė (oбщество с ограниченной 
ответственностью) 
2635085635 
355000, г.Ставрополь, ул.Бруснева,2/3а  
355000, г.Ставрополь, ул. Буйнакского, 39/а 
Тelefonas 8 (8652) 38-55-41, Faksas 8 (8652) 38-55-41,  
el. paštas – yk5stav@yandex.ru  
Stavropolio krašto pramonės rajono  federalinė mokesčių 
inspekcija (ИФНС России Ставропольского края по 
Промышленному району города Ставрополя) 

  
  
Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

OOO „ Жилищная управляющая компания № 6“  
Ribotos atsakomybės bendrovė (oбщество с ограниченной 
ответственностью) 
2636086896 
355040, г.Ставрополь, ул.Доваторцев, 44/2,  
355040, г.Ставрополь, ул..50 лет ВЛКСМ,14а 
Telefonas 8 (8652) 55-12-18, Faksas 8 (8652) 38-55-41,  
el. paštas – yk6stav@yandex.ru  
Stavropolio krašto pramonės rajono  federalinė mokesčių 
inspekcija (ИФНС России Ставропольского края по 
Промышленному району города Ставрополя) 

  
  
Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

OOO „ Управляющая компания-6“  
Ribotos atsakomybės bendrovė (oбщество с ограниченной 
ответственностью) 
2635105070 
355040, г.Ставрополь, ул.50 лет ВЛКСМ,8а/1 
355040, г.Ставрополь, ул. 50 лет ВЛКСМ, 14  
Тelefonas 8 (8652) 55-12-18, Faksas 8 (8652) 38-55-41,  
el. paštas – yk6stav@yandex.ru  
Stavropolio krašto pramonės rajono  federalinė mokesčių 
inspekcija (ИФНС России Ставропольского края по 
Промышленному району города Ставрополя) 

  
  
Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

OOO „ Управляющая компания-6“  
Ribotos atsakomybės bendrovė (oбщество с ограниченной 
ответственностью) 
2635085674 
355040, г.Ставрополь, ул. 50 лет ВЛКСМ,8а/1 
355040, г.Ставрополь, ул. 50 лет ВЛКСМ, 14а 
Telefonas 8 (8652) 55-12-18, Faksas 8 (8652) 38-55-41,  
el. paštas – yk6stav@yandex.ru  
Stavropolio krašto pramonės rajono  federalinė mokesčių 
inspekcija (ИФНС России Ставропольского края по 
Промышленному району города Ставрополя) 

  
 

Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Bendrovės kontaktai: 

OOO „ Объединенная управляющая компания-7“  
Ribotos atsakomybės bendrovė (oбщество с ограниченной 
ответственностью) 
2635130052 
355000, г.Ставрополь, пр.Кулакова 27/2 
355000, г.Ставрополь, пр. Доваторцев,59/2 
Тelefonas 8 (8652) 74-18-40, Faksas 8 (8652) 74-18-40,  
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AB „ City Service“  
Įmonės kodas 123905633  
Smolensko g. 12, Vilnius, Liеtuva  
www.cityservice.lt 
info@cityservice.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi: www.yk7.nm.ru 
Stavropolio krašto pramonės rajono  federalinė mokesčių 
inspekcija (ИФНС России Ставропольского края по 
Промышленному району города Ставрополя) 

  
  
Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Bendrovės kontaktai: 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

OOO „ Обслуживающая управляющая компания-7“  
Ribotos atsakomybės bendrovė (oбщество с ограниченной 
ответственностью) 
2635118961 
355000, г.Ставрополь, пр.Кулакова, 27/2 
355000, г.Ставрополь, пр..Доваторцев, 59/2 
Тelefonas 8 (8652) 74-18-40, Faksas 8 (8652) 74-18-40,  
www.yk7.nm.ru 
Stavropolio krašto pramonės rajono  federalinė mokesčių 
inspekcija (ИФНС России Ставропольского края по 
Промышленному району города Ставрополя) 

  
  
Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

OOO „ Управляющая компания-8“  
Ribotos atsakomybės bendrovė (oбщество с ограниченной 
ответственностью) 
2635105218 
355040, г.Ставрополь, пр.Ворошилова,1 
355040, г.Ставрополь, пр.Ворошилова,1 
Теlefonas 8 (8652) 72-63-67, Faksas 8 (8652) 72-63-67,  
el. paštas – yk8stav@yandex.ru  
ИФНС России Ставропольского края по Промышленному 
району города Ставрополя 
 

  
Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

OOO „ Управляющая компания-8“  
Ribotos atsakomybės bendrovė (oбщество с ограниченной 
ответственностью) 
2635085459 
355040, г.Ставрополь, пр.Ворошилова,7/2а 
355040, г.Ставрополь, пр. Ворошилова,1 
Теlefonas 8 (8652) 72-63-67, Faksas 8 (8652) 72-63-67,  
el. paštas – yk8stav@yandex.ru  
Stavropolio krašto pramonės rajono  federalinė mokesčių 
inspekcija (ИФНС России Ставропольского края по 
Промышленному району города Ставрополя) 

  
  
Pavadinimas  
Teisinė forma: 
Įregistravimo data ir vieta: 
Įmonės kodas: 
Juridinių asmenų registre nurodytos buveinės adresas: 
Pagrindinės verslo vietos (faktinės buveinės) adresas: 
Bendrovės kontaktai: 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi: 

OOO „ Управляющая компания-10“  
Ribotos atsakomybės bendrovė (oбщество с ограниченной 
ответственностью) 
2635104119 
355000, г.Ставрополь, ул.Пирогова,18/4, кв.1 
355000, г. Ставрополь, ул. 50 лет ВЛКСМ,20Б 
Тelefonas 8 (8652) 31-53-06, Faksas 8 (8652) 31-53-06, 
el. paštas – yk10_4119@rambler.ru  
Stavropolio krašto pramonės rajono  federalinė mokesčių 
inspekcija (ИФНС России Ставропольского края по 
Промышленному району города Ставрополя) 

 


